
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 12-9-2023 ΤΟΥ ΑΡ. ΠΡ. 18128/8-9-2023 ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Προκήρυξη :

1/2023

Αρ. πρ. 18128/8-9-2023

Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

μ
ή

ν
ες

)

Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

μ
ή

ν
ες

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ε

Κ
Ν

Α
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν

 τ
έκ

ν
ω

ν
) 

Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

μ
ή

ν
ες

, 
μ

έχ
ρ

ι 
8

4
 μ

ή
ν

ες
)

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 Μ
Ε

 Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 

 5
0

%
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ
ισ

χ
ύ

ει
)

Διάρκεια Σύμβασης :Έως 11 Μήνες 

Φορέας : Δήμος Μινώα Πεδιάδας

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα : ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Η

Ν
Η

Σ
Α

Π
Α

Σ
Χ

Ο
Λ

Η
Σ

Η
Σ

 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
Α

Τ
Ρ

Ο
Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπηρεσία :ΒρεφικόςΑρκαλοχωρίου                                               

Έδρα Υπηρεσίας :Αρκαλοχώρι 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1

Σ******* Χ******* Ν****

***

ΑΙ****

*** ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 10,00 ΟΧΙ 138 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040  200  150 200,00  588   2.178,00 1

2

Π******* Α******* Ε****

***

Τ***5

70 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 21 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 14,40 ΝΑΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 300   200 288,00 25 105   1.958,00 2

3

Ο******* Κ******* Ι*****

**

Π***8

58 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,70 ΟΧΙ 141 ΟΧΙ ΝΑΙ 680    100 314,00  588  130 1.812,00 3

4

Ζ******* Μ******* Δ****

***

Ν***5

34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 680     240,00  56   976,00 4

Κ******* Μ******* Ι***** Χ***0

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

Σ
ει
ρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

5

Κ******* Μ******* Ι*****

*** 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 52 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    280,00  364   944,00 5

6

Κ******* Α******* Γ*****

**

ΑΜ***

202 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 19,00 ΝΑΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 160  200   380,00 25 91   856,00 6

7

Σ******* Τ******* Ι*****

**

ΑΜ***

376 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 500     280,00     780,00 7

8

Τ******* Ε******* Δ****

***

ΑΗ***

923 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,80 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 276,00  126   502,00 8

9

Σ******* Μ******* Α****

***

ΑΜ***

100 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 18,80 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 300    376,00     676,00 9

10

Δ******* Κ******** Ε****

****

ΑΝ***

020 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 8 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 14,60 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 300   200 292,00  63   1.175,00 10

         0,00 11

         0,00 12

         0,00 13

         0,00 14

         0,00 15

         0,00 16

         0,00 17         0,00 17

         0,00 18

         0,00 19

         0,00 20

         0,00 21

         0,00 22

         0,00 23

         0,00 24

         0,00 25

         0,00 26

         0,00 27

         0,00 28

         0,00 29

         0,00 30

         0,00 31

         0,00 32

         0,00 33

         0,00 34

         0,00 35

         0,00 36

         0,00 37

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 1366

ΑΔΑ: 6ΡΥΦΩΚ6-ΔΝΚ


		2023-09-12T10:56:58+0300
	Athens




